
UCHWAŁA Nr 9/30/06/2011 

 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki Akcyjnej „GOLAB” S.A. w  Żaganiu 

z 30.06.2011 r. 

w sprawie: udzielenia absolutorium Wiceprzewodniczącemu Rady Nadzorczej  Spółki 

 

Na podstawie § 14 Statutu Spółki  uchwala się co następuje: 

 

§1. 

Wiceprzewodniczącemu Rady Nadzorczej  Spółki  Leszkowi Antoniemu Wójcik udziela się 
absolutorium z wykonania  obowiązków  za rok obrotowy 2010 r. 

§2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

                                                                          

 

      Przewodniczący: 


